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   Laupäev, 21. aprill 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Kiviõli Vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUNNIS on külas koguduse õde, juubilar MAI LIHT. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 alustame uue 8 osalise saatesarjaga  MEIE ELU, kus käsitleme vabakoguduste sünnilugu ehk Läänemaa ärkamist. Kõnelevad Hiiumaa pastorid ENNO TUULIK, ENN VEEVO ja TARMO KÄHR. Saatejuht on TIMO LIGE  
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab PÄRTEL JOHANNES. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 13            OBJEKTIIV: SÜÜRIA OLUKORRAST JA KRISTLASTE GENOTSIIDIST räägivad saates VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 14            SISEMAAILMAD: MITTEPÜHAD PÜHAKUD. Lugusid arhimandriit Tihhoni samanimelist raamatust, mis viib kuulaja Petseri kloostrisse, loeb LEMBIT TAMMSALU
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI TÕLGITSEMINE. Saatesarja autor ALLAN KROLL
    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: SUURPUHASTUS OMA ELUS. Vestlusringis on HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
    
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: KUNST JUMALALE AUSTUSEKS. TEEOTSADE KAARDISTAMINE. Teemat avavad kunstiteadlane ning õppejõud HEIE TREIER ja MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee
   
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade
   
                Kell 24            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
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